ASIAN HOTELS (EAST) LIMITED

Registered Office: Hyatt Regency Kolkata, JA-1, Sector III, Salt Lake City, Kolkata - 700 098, W.B., India Phone: 033 2335 1234/2517 1012 Fax: 033 2335 8246/2335 1235 www.ahleast.com CIN: L15122WB2007PLC162762

17th November, 2015

The Manager

Listing Department

BSE Limited

Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

Tel: (022 2272 8013)

Fax: (022 2272 3121)

The Manager

Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza

Plot No. 2/1, G Block,

Bandra – Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai – 400 051

Tel: (022) 2659 8235/36 Fax: (022) 2659 8237/38

Type of Security: Equity shares

Scrip Code: 533227

Type of Security: Equity shares

NSE Symbol : AHLEAST

Dear Madams/Sirs,

Sub: Newspaper advertisement of Postal Ballot Notice dated 30th October, 2015

Please find enclosed the newspaper advertisement of Postal Ballot Nocice and Form dated 30th October, 2015 as per Clause 31 (c) of Equity Listing Agreement for conducting postal ballot and remote e-voting process for payment of managerial remuneration to the Jt. Managing Directors of the Company in the event of loss or inadequacy of profit of the Company as per section 197 read with section II of Part II of Schedule V of the Companies Act, 2013.

The same has been published today i.e. 17th November, 2015 in the Business Standard newspaper and in Ekdin, vernacular daily.

This is for your record.

Thanking you.

Yours truly,

For Asian Hotels (East) Limited

Saumen Chattopadhyay

Chief Legal Officer &

Company Secretary

Encl: as above



এশিয়ান হোটেলস (ইস্ট) লিমিটেড

CIN: L15122WB2007PLC162762 : হায়াত রিজেন্দি কলকাতা, জেএ-১, সেক্টর-৩, স কলকাতা-৭০০০৯৮, পঃবঃ, ভারত

দ্রভাষ-০৩৩-২৫১৭ ১০০৯/১০১২, ফ্রাপ্স: ০৩৩ ২৩৩৫ ৮২৪৬ ই-মেল: investorrelations@ahleast.com, ওয়েবসাইট: www.ahleast.com

<u>নোটিস</u>

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-র সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যান্ট্র, ২০১৩ -র মেকশন ১১০ অনুসারে, কোম্পানির সদস্যদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি সোমবার, ১৬ নভেম্বর, ২০১৫ তারিখ, ৩০ অক্টোবর, ২০১৫ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিস পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং একটি মূল্য চুকিয়ে দেওয়া স্ব-ঠিকানাযুক্ত বিজনেস রিপ্লাই এনভেলপ (বিআরই), সেইসকল সদস্যদের কাছে পাঠানো সম্পন্ন করেছে, যাঁদের নাম, কটি অফ ভেট ও নভেম্বর, ২০১৫ তারিখ শুক্রবারে সদস্যদের নিবদ্ধগ্রম্ব/বেনিফিসিয়াল ওনার-এর তালিকায় আছে, নির্ধারিত প্রণালী মাধ্যমে, কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-র নির্ঘণ্ট ৫ -এর পার্ট-২ এর সেকশন ২ -এর সঙ্গে পঠিত সেকশন ১৯৭ অনুসারে অপর্যাপ্ত লাভ বা ক্ষতির কারণে; কোম্পানির জয়েন্ট ম্যানেজিং ডিরেক্টরকে বেতন দেওয়ার জন্য, তালিকায়িত চুক্তির কুজ ৩৫বি অধীনে পোল্টাল ব্যালট এবং/বা রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া দ্বারা বিশেষ সিদ্ধান্ত গ্রহণে তাঁদের সম্মতি আদায়ের জন্য। যে ব্যক্তি কাট অফ ডেট -এ সদস্য নন, তিনি এই বিজ্ঞপ্তিকে শুধুমাত্র তথ্য জানার জন্যই বিবেচনা করবেন।

পোস্টাল ব্যালট ও রিমোট ই-ভোটিং উভয় ভোটদানই শুরু হবে মঙ্গদ্বার, ১৭ নভেম্বর, ২০১৫ তারিখ (ভারতীয় মানক সময় সকাল ৯টা) -এ এবং শেষ হবে বুধবার, ১৬ ডিসেম্বর, ২০১৫ তারিখ (ভারতীয় মানক সময় বিকেল ৫টায়)। সদস্যগণ অবশ্যুই খেয়াল রাখবেন, যথাঁযথভাবে পূর্ণ ও স্বাক্ষরিত পোন্টাল ব্যালট ফর্ম, যেন অবশ্যই ১৬ ডিসেম্বর, ২০১৫ বিকেল ৫টার পর না পৌছায় সেই ঠিকানায় যা বিজ্ঞারই-তে উললিখিত। উপরে উল্লিখিত কাজের সময় শেষের পর সদস্যদের কাছ থেকে গৃহীত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম কার্যকরী হবে না। বুধবার, ১৬ ডিসেম্বর, ২০১৫ তারিখ (বিকেল ৫টা)-এর পর রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না। পোস্টাল খ্যালট নোটিস এবং ফর্ম, আমাদের ওয়েবসাইট www.ahleast.com থেকেও ডাউনলোড করা যাবে। যেসকল সদস্য পোস্টাল ব্যালট নোটিস ও ফর্ম গ্রহণ করেননি অথবা गीत नकन (भाग्नान गानिए कर्य श्राराजन वा यौता है-प्रान - व भाग्नान चानिए सािएम ে যুছেন এবং পোস্টাল ব্যালট কর্ম মাধ্যমে ভোট দিতে চান, তাঁরা কোম্পানির কাছে ই-মেল -এ অনুরোধ জানাতে পারেন, Soumya.Saha@ahleast.com বা RTA, Karvy Computershare Private Limited-তে suresh.d@karvy.com -এ।

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে ব্ধবার, ২৩ ডিসেম্বর, ২০১৫ তারিখ দুপুর ২টোর বা তার আগে ঘোষণা করা হবে এবং প্রদূর্শিত হবে www.ahleast.com এবং https://evoting.karvy.com -এ এবং ওইটি সংভার রিনিময় কেন্দ্র সমূহেও জানিয়ে

সদস্যরা RTA-এর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন, কারভি সেলেনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট নং ৩১ ও ও ৩২, গাচিবাউলি, ফিনানিয়াল ডিস্কিট্র, নানকরামগুড়া, সেরিলিকমপল্লী, হায়দ্রাবাদ-৫০০০৩২, তেলেঙ্গানা অথবা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানায় বা মেল করতে পারেন suresh.d@karvy.com বা শ্রী সৌন্য সাহা, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার-লিগ্যাল অ্যান্ড সেক্টোরিয়েল -এ Soumya:Saha@ahleast.com এ বা কথা বলুন ০৪০-৬৭১৬ ১৫১৮ -তে বা ০৩৩-২৫১৭১০০৯/১২ -তে, যে কোনওরকম জিব্দ্রান্য ও অভিযোগের জন্য।

এশিয়ান হোটেলস (ইস্ট) লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা তারিখ: ১৬ নভেম্বর, ২০১৫ সৌমেন চট্টোপাধ্যায়

(East)

Kolkata

চিফ লিগাল অফিসার অ্যান্ড কোম্পানি সেক্রেটারি

KOLKATA | TUESDAY, 17 NOVEMBER 2015 Business Standard

ASIAN HOTELS (EAST) LIMITED

CIN: L15122WB2007PLC162762

Registerd Office: Hyatt Regency Kolkata, JA-1, Sector-III, Salt Lake City Kolkata-700 098, W.B. India Telephone: 033 2517 1009/1012, Fax: 033 2335 8246,

Email: investorrelations@ahleast.com, Website: www.ahleast.com

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Monday, 16th November, 2015 completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated 30th October, 2015, Postal Ballot Form and a prepaid self-addressed Business Reply Envelope (BRE) to the Members whose names appeared on the Register of Members/List of Beneficial Owners on Friday, 6th November, 2015 being cut off date through the prescribed mode for seeking their consent by way of special resolutions by postal ballot &/or remote e-voting process under Clause 35B of Listing Agreement for payment of remuneration to the Joint Managing Directors of the Company in the event of loss or inadequacy of profit as per Section 197 read with Section II of Part II of Schedule V of the Companies Act, 2013. A person, who is not a Member as on the cut-off date, should treat this Notice for information purposes only.

The voting both through postal ballot & remote e-voting shall commence from Tuesday, 17th November, 2015 (9:00 A.M. IST) and end on Wednesday, 16th December, 2015 (5:00 P.M. IST). Members must note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach not later than 5:00 p.m. on 16th December, 2015 at the address mentioned on BRE. Postal Ballot Forms received from the Members after the closing of working hours mentioned above will not be valid. The remote e-voting shall not be allowed beyond Wednesday, 16th December, 2015 (5:00 P.M.): The Postal Ballot Notice and Form can also be downloaded from our website www.ahleast.com. Members who do not receive the Postal Ballot Notice & Form or who requires a duplicate Postal Ballot Form or who have received Postal Ballot Notice by e-mail and wishes to vote through Postal Ballot Form can also email their request to the Company at Soumya.Saha@ahleast.com or RTA, Karvy Computershare Private Limited at suresh.d@karvy.com.

The result of the postal ballot would be declared at the Registered Office of the Company on or before 2:00 p.m. Wednesday, 23rd December, 2015 & displayed at www.ahleast.com & https://evoting.karvy.com and the same shall be intimated to the stock exchanges also.

Members may contact RTA at Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad 500 032, Telangana or at the registered office address of the Company or mail to suresh.d@karvy.com or Mr. Soumya Saha, Asst. Manager Legal & Secretarial at Soumya.Saha@ahleast.com or call 040-67161518 or 033-25171009/12 for any queries/grievances.

For Asian Hotels (East) Limited

Riace: Kolkata

ace: Kolkata Saumen Chattopadhyay ae: 16th November, 2015 Chief Legal Officer & Company Secretary

CERTIFIED TRUE COP

For Asian Hotels (East) Limited

Szumen Chattopadhyay Chief Legal Officer & Company Secretary